

1	2	3	4	5	6	7
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	8,80	115,49 69,19	1 016,33 608,89
14	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (1.8m3 оголовок +0.75M3 плита над трубой)	m3	2,55	1 300,65 296,95	3 316,66 757,22
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	21,60	52,77 1,73	1 139,84 37,36
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,80	502,58 57,08	402,07 45,67
17		Costul tuburilor cu diam.0.5m,L=5.0m	m	1,00	2 100,80 0,00	2 100,80 0,00
18	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	12,80	170,87 50,74	2 187,08 649,48
19	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (Fara costul tuburilor cu diam. 0.5m)	m3	1,50	1 154,28 461,28	1 731,42 691,92
<b>Total 1.2.Podetu</b>					<b>12 080,25</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>2 807,84</b>	
		<b>4. 1.1.Reparatia drumurilor locale str.31 August</b>				
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,36	1 669,50 0,00	5 609,52 0,00
21	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adancime < 0,75 m teren usor	m3	33,60	43,24 43,24	1 453,03 1 453,03
22	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	26,00	502,58	13 067,17

